共有代表者設定届

令和   年   月   日

岩国市長  様

 届出者  住所   〒

                       氏名

                       電話番号

共有資産に係る固定資産税の納税義務代表者として、協議の結果、次のとおり届け出ます。

〔義務者コード          〕

代表者

住  所

〒

ふりがな

氏  名

生年月日 （大正・昭和・平成・令和）      年     月      日

電話番号

所有者

氏    名 住       所 持 分

  /

  /

  /

  /

  /

口座振替につ
いて

（該当に○）

１  来年度から、口座振替を希望する。

（※ 口座振替を希望された方には、後日、口座振替依頼書を送付します）

２  既に、来年度の口座振替の手続きを済ませている。

３  口座振替を希望しない。

※
届
出
者
は
所
有
者
が
自
署
し
て
く
だ
さ
い
。